
Uchwała Nr  VI/46/2007
Rady Miejskiej w Nidzicy 
z dnia 22 lutego 2007 r.

w sprawie wyznaczenia  przedstawicieli  Gminy Nidzica do 
Stowarzyszenia Gmin „Polskie Zamki Gotyckie”

                                

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( t.j.  Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) i § 6, 
pkt  1  Statutu  Stowarzyszenia  gmin  „Polskie  zamki  gotyckie”  przyjętego 
Uchwałą Nr I/1/97 Walnego  Zebrania Członków z dnia 4 kwietnia 1997 roku, 
ze zm.)  Rada Miejska w Nidzicy, uchwala co następuje :

§ 1

Do reprezentowania Gminy Nidzica w  Stowarzyszeniu Gmin  „Polskie Zamki 
Gotyckie”  wyznacza  się :
1. p. Pawła Bukowskiego                  -  Radnego Rady Miejskiej 
2. p.  Patryka Kozłowskiego              -  Radnego Rady Miejskiej 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 3

Traci moc uchwała Nr 39/V/99 Rady Miejskiej w Nidzicy  z dnia 21 stycznia 
1999 r. w sprawie wyznaczenia  przedstawiciela  Rady do Stowarzyszenia Gmin 
„Polskie Zamki Gotyckie”

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                     
                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                               Stanisław Paliński


	Do reprezentowania Gminy Nidzica w Stowarzyszeniu Gmin  „Polskie Zamki Gotyckie”  wyznacza  się :
	Traci moc uchwała Nr 39/V/99 Rady Miejskiej w Nidzicy  z dnia 21 stycznia 1999 r. w sprawie wyznaczenia  przedstawiciela  Rady do Stowarzyszenia Gmin 

